
UCHWAŁA NR XXI/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 
poz. 1153) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1483) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/70/2024 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1- Załącznik nr 1 - Dochody budżetu Gminy 

a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 47.451,58 zł 

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie Zwiększa się 
758   Różne rozliczenia 29.910,00 

75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 

29.910,00 

 I. Dochody bieżące 29.910,00 

 

 
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 29.910,00 

855   Rodzina 17.541,58 
85504  Wspieranie rodziny 17.541,58 

 I. Dochody bieżące 17.541,58 
 

 
2690 Środki Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
17.541,58 

   RAZEM: 47.451,58 

b) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 470.166,00 zł 

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie Zmniejsza się 
010   Rolnictwo i łowiectwo 470.166,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 470.166,00 
 I. Dochody majątkowe 470.166,00 

 
 

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  

470.166,00 

   RAZEM: 470.166,00 

2) W § 2- Załącznik nr 2 - Wydatki budżetu Gminy 

a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 47.451,58 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie    Zwiększa się 
801  Oświata i wychowanie 29.910,00 

80104 Przedszkola 29.910,00 
a) wydatki bieżące 29.910,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 29.910,00 

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 29.910,00 
855  Rodzina 17.541,58 

85504 Wspieranie rodziny 17.541,58 
a) wydatki bieżące 17.541,58 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 17.541,58 

 
 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  17.541,58 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5D1FBF-20A8-4CAF-B810-82234AC679D8. Podpisany Strona 1



  RAZEM: 47.451,58 

b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 470.166,00 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie    Zmniejsza się 
010  Rolnictwo i łowiectwo 470.166,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 470.166,00 
a) wydatki majątkowe 470.166,00 

 
 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej Budzów – Pakoszów 

470.166,00 

  RAZEM: 470.166,00 

c) dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych: 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie  Zmniejszenia   Zwiększenia 
700  Gospodarka mieszkaniowa 100.000,00 41.173,14 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   15.000,00 
a) wydatki bieżące  15.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  15.000,00 

 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  15.000,00 
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100.000,00 26.173,14 

a) wydatki bieżące  26.173,14 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  26.173,14 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  26.173,14 
b) wydatki majątkowe 100.000,00  

 

 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Wymiana pokrycia dachowego w budynku komunalnym w m. 
Pawłowice” 

100.000,00  

750  Administracja publiczna 22.000,00 37,000,00 
75022 Rada gmin  15.000,00 

a) wydatki bieżące  15.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  15.000,00 

 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  15.000,00 
75023 Urzędy gmin   22.000,00 

a) wydatki majątkowe  22.000,00  
- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Zakup urządzenia – kompensatora mocy biernej” 

 22.000,00 

75095 Pozostała działalność 22.000,00  
a) wydatki bieżące 22.000,00  
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 22.000,00  

 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 22.000,00  
801  Oświata i wychowanie  23.826,86 

80104 Przedszkola  23.826,86 
a) wydatki majątkowe  23.826,86 

 
 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Utwardzenie terenu przy przedszkolu  
w Jastrzygowicach” 

 23.826,86 

852  Pomoc społeczna 7.000,00  
85202 Domy pomocy społecznej 7.000,00  

a) wydatki bieżące 7.000,00  
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7.000,00  

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000,00  
855  Rodzina  7.000,00 

85508 Rodziny zastępcze  7.000,00 
a) wydatki bieżące  7.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  7.000,00 

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  7.000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   20.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5D1FBF-20A8-4CAF-B810-82234AC679D8. Podpisany Strona 2



90095 Pozostała działalność  20.000,00 
a) wydatki bieżące  20.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  20.000,00 

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  20.000,00 
  RAZEM: 129.000,00 129.000,00 

§ 2. Załącznik nr 2 a do uchwały budżetowej na 2025 r. „Wydatki majątkowe w 2025 r. – wykaz inwestycji 
gminnych „otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) dochody   58.311.866,28 zł     w tym: 

- dochody bieżące  46.489.883,06 zł 

- dochody majątkowe 11.821.983,22 zł 

2) przychody    3.318.293,30 zł                                                                      

3) wydatki    60.155.159,58 zł      w tym: 

- wydatki bieżące  42.095.088,12 zł 

- wydatki majątkowe 18.060.071,46 zł 

4) rozchody    1.475.000,00 zł                                                       

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Schirch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5D1FBF-20A8-4CAF-B810-82234AC679D8. Podpisany Strona 3



Załącznik do uchwały nr XXI/138/2025 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

WYDATKI    MAJĄTKOWE W 2025 r.  WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH 

w złotych 

Lp Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Planowane 

wydatki w 2025 
roku przed 

zmianą 

 
 

Zmiana 

Planowane 
wydatki w 2025 

roku po 
zmianach 

 
1 

 
010 

 
01043 

Rozbudowa sieci wodociągowej 
rozdzielczej Budzów – Pakoszów 

 
992.000,00 

 
-470.166,00 

 
521.834,00 

 
2 

 
010 

 
01043 

Rozbudowa sieci wodociągowej  
w m. Dębina 

 
150.000,00 

  
150.000,00 

 
3 

 
600 

 
60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1919 
O Jastrzygowice – Kolonia Biskupska 
(dotacja) 

 
195.500,00 

  
195.500,00 

 
4 

 
600 

 
60016 

Przebudowa dróg gminnych  
w Pawłowicach 

 
4.329.100,00 

  
4.329.100,00 

 
5 

 
600 

 
60016 

Przebudowa dróg gminnych  
w miejscowości Uszyce 

 
2.435.900,00 

  
2.435.900,00 

 
6 

 
600 

 
60016 

Projekt wykonania chodnika w m. 
Uszyce (wydatki funduszu sołeckiego) 

 
20.000,00 

  
20.000,00 

 
7 

 
600 

 
60017 

Przebudowa drogi gminnej 
wewnętrznej w m. Dębina gm, 
Gorzów Śląski 

 
530.000,00 

  
530.000,00 

 
8 

 
600 

 
60017 

Przebudowa drogi gminnej 
wewnętrznej w m. Budzów (projekt) 

 
17.000,00 

  
17.000,00 

 
9 

 
600 

 
60095 

Budowa ścieżki rowerowej na terenie 
m. Gorzów Śląski (dotacja dla 
Związku Powiatowo-Gminnego)  

 
870.000,00 

  
870.000,00 

 
10 

 
700 

 
70005 

Przebudowa lokali użytkowych przy 
ul. Wojska Polskiego 6 i ul. M. 
Gorzołki 1 

 
100.000,00 

  
100.000,00 

 
11 

 
700 

 
70005 

Przebudowa lokalu użytkowego przy 
ul. Rynek 11 (projekt) 

 
6.150,00 

  
6.150,00 

 
12 

 
700 

 
70007 

Termomodernizacja budynku 
komunalnego przy ul. Lompy 1  
w Gorzowie Śląskim 

 
100.000,00 

  
100.000,00 

 
13 

 
700 

 
70007 

Wykonanie instalacji gazowej  
w budynku komunalnym przy ul. 
Wojska Polskiego 1 w Gorzowie 
Śląskim 

 
25.000,00 

  
25.000,00 

 
14 

 
700 

 
70007 

Wymiana pokrycia dachowego  
w budynku komunalnym w m. 
Pawłowice 

 
100.000,00 

 
-100.000,00 

 
0,00 

 
15 

 
750 

 
75023 

Zakup urządzenia – kompensatora 
mocy biernej 

 
0,00 

 
+22.000,00 

 
22.000,00 

 
16 

 
750 

 
75095 

Zakup sprzętu IT podnoszącego 
cyberbezpieczeństwo Gminy Gorzów 
Śl.  

 
157.684,46 

  
157.684,46 

 
17 

 
710 

 
71095 

Zakupy inwestycyjne – wykup 
gruntów 

 
30.000,00 

  
30.000,00 

 
18 

 
752 

 
75295 

Zakup agregatów prądotwórczych  
w ramach poprawy bezpieczeństwa 
energetycznego i ciągłości działania 

 
135.000,00 

  
135.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5D1FBF-20A8-4CAF-B810-82234AC679D8. Podpisany Strona 1



 
19 

 
752 

 
75295 

Zakup mobilnego zbiornika wody 
pitnej dla ochrony ludności 

 
60.000,00 

  
60.000,00 

 
20 

 
752 

 
75295 

Modernizacja infrastruktury 
magazynowej ochrony ludności  
z doposażeniem 

 
80.000,00 

  
80.000,00 

 
21 

 
754 

 
75412 

Dotacja celowa na zakup pojazdu 
strażackiego dla OSP Gorzów Śląski  

 
585.033,00 

  
585.033,00 

 
22 

 
801 

 
80101 

Dostawa i montaż wiat – Pracownia 
pod Chmurką 

 
30.000,00 

  
30.000,00 

 
23 

 
801 

 
80101 

Modernizacja kotłowni gazowej  
w PSP Kozłowice 

 
55.000,00 

  
55.000,00 

 
24 

 
801 

 
80104 

Utwardzenie terenu przy przedszkolu 
w Jastrzygowicach (wydatki funduszu 
sołeckiego) 

 
25.173,14 

 
+23.826,86 

 
49.000,00 

 
25 

 
855 

 
85516 

Budowa żłobka w Gorzowie Śląskim   
1.645.000,00 

  
1.645.000,00 

 
26 

 
900 

 
90001 

Rozbudowa sieci wodociągowej na ul. 
Polnej w Gorzowie Śląskim 

 
10.000,00 

  
10.000,00 

 
27 

 
900 

 
90003 

Adaptacja pomieszczenia na toalety 
publiczne w Gorzowie Śląskim 

 
90.000,00 

  
90.000,00 

 
28 

 
900 

 
90015 

Projekt oświetlenia drogowego w m. 
Zdziechowice (wydatki funduszu 
sołeckiego) 

 
15.000,00 

  
15.000,00 

 
29 

 
900 

 
90095 

Rewitalizacja terenu wokół "Pomnika 
Zwycięstwa i Wolności"  
w Gorzowie Śląskim 

 
1.554.000,00 

  
1.554.000,00 

 
30 

 
900 

 
90095 

Rozbudowa monitoringu miejskiego w 
Gorzowie Śląskim 

 
12.000,00 

  
12.000,00 

 
31 

 
900 

 
90095 

Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego przy amfiteatrze  
w Gorzowie Śląskim (projekt) 

 
23.370,00 

  
23.370,00 

 
32 

 
921 

 
92109 

Budowa sali wiejskiej w Nowej Wsi   
900.000,00 

  
900.000,00 

 
33 

 
921 

 
92109 

Budowa budynku administracji 
Sołectwa Krzyżanowice 

 
27.000,00 

  
27.000,00 

 
34 

 
926 

 
92601 

Modernizacja boiska sportowego  
w Gorzowie Śląskim 

 
2.444.000,00 

  
2.444.000,00 

 
35 

 
926 

 
92601 

Modernizacja boiska sportowego  
w Gorzowie Śląskim – etap II 

 
760.000,00 

  
760.000,00 

 
36 

 
926 

 
92601 

Zakup urządzeń na plac zabaw  
w Gminie Gorzów Śląski 
(w tym: wydatki funduszu sołeckiego 
40.000,00 zł) 

 
75.500,00 

  
75.500,00 

   Razem: 18.584.410,60  
-524.339,14 

 
18.060.071,46 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5D1FBF-20A8-4CAF-B810-82234AC679D8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/138/2025 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 3
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 3

	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - WYDATKI    MAJĄTKOWE W 2025 r.  WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH


